[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 июня 2022 г.                                                                                          № 158-р
	Об утверждении перечня получателей субсидии из бюджета городского округа Анадырь на возмещение затрат организациям жилищно-коммунального комплекса на выполнение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 22 февраля 2022 г. № 67 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Анадырь на возмещение затрат организациям жилищно-коммунального комплекса на выполнение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры», на основании протокола рассмотрения заявок на предоставление субсидии из бюджета городского округа Анадырь на возмещение затрат организациям жилищно-коммунального комплекса на выполнение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры от 31 мая 2022 г.,

1.
Утвердить прилагаемый перечень получателей субсидии из бюджета городского округа Анадырь на возмещение затрат организациям жилищно-коммунального комплекса на выполнение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры (далее – Перечень).

2. Управлению промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь в срок до 10 июня 2022 г. подготовить проект соглашения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Анадырь на возмещение затрат организациям жилищно-коммунального комплекса на выполнение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры, в соответствии с Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь  Спицына С.Б.
И.о. Главы Администрации                                                               С.Б. Спицын
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

городского округа Анадырь

от 3 мая 2022 г. № 158
Перечень

получателей субсидии из бюджета городского округа Анадырь на возмещение затрат организациям жилищно-коммунального комплекса на выполнение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры
	№

п/п
	Организация жилищно-коммунального комплекса
	Руководитель
	Размер предоставляемой субсидии, рублей

	1
	Муниципальное предприятие городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство»
	И.о. Директора Ковальский Владимир Богданович
	19 183 687,20